ABSTRAK

Muhammad Ludri 1211060062 (2025) Takhrij Hadis Dalam Kitab Bidāyatul

Hidāyah Karya Imam Al-Ghazali (W. 505 H/1111 M)

Di dalam kitab Bidayatul Hidayah, Imam al-Ghazali banyak mencantumkan

hadis Nabi Muhammad Saw sebagai dasar pengajaran moral, namun sering kali

tanpa menyebutkan sumber aslinya dari kitab-kitab hadis utama. Oleh karena itu,

penelitian ini difokuskan untuk mencari letak atau alamat hadis-hadis tersebut